



RØNNE REVISION
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Anders Kofoed
Statsautoriseret revisor
ak@ronnerevision.dk

Dan Andersen
Registreret revisor
da@ronnerevision.dk

Ole Bonderup
Registreret revisor
ob@ronnerevision.dk

*Flemming Svendsen Ejendomme ApS
Almindingsvej 10
3700 Rønne*

CVR-nummer: 31578981

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/3 2022

Jacob Grønberg Svendsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Flemming Svendsen Ejendomme ApS
Almindingsvej 10
3700 Rønne

Telefon: 56 95 39 43
Telefax: 56 95 79 43
E-mail: kontor@fsvvs.dk

CVR-nr.: 31 57 89 81
Stiftet: 27. juni 2008
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Grønberg Svendsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Anders Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 260, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.986, og en egenkapital på t.kr. 1.489..

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	484.529	405
1 Af- og nedskrivninger.....	-45.266	-45
DRIFTSRESULTAT	439.263	360
Andre finansielle omkostninger	-105.446	-116
RESULTAT FØR SKAT	333.817	244
2 Skat af årets resultat.....	-73.422	-54
ÅRETS RESULTAT	260.395	190
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	260.395	190
DISPONERET I ALT	260.395	190

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	3.893.572	3.939
Materielle anlægsaktiver	3.893.572	3.939
ANLÆGSAKTIVER	3.893.572	3.939
Likvide beholdninger	92.142	293
OMSÆTNINGSAKTIVER	92.142	293
AKTIVER	3.985.714	4.232

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.364.441	1.104
EGENKAPITAL.....	1.489.441	1.229
Hensættelse til udskudt skat	95.605	76
HENSATTE FORPLIGTELSER	95.605	76
Prioritetsgæld.....	1.899.439	2.005
Kreditinstitutter	0	383
Deposita.....	31.920	36
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.931.359	2.424
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	105.000	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.041	193
5 Selskabsskat.....	53.746	34
Anden gæld.....	71.522	59
Kortfristede gældsforpligtelser	469.309	503
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.400.668	2.927
PASSIVER	3.985.714	4.232
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	1.104.046	914
Årets resultat.....	260.395	190
Overført resultat ultimo.....	1.364.441	1.104
EGENKAPITAL.....	1.489.441	1.229

NOTER

	2021	2020 kr. 1000		
1 Af- og nedskrivninger				
Bygninger	45.266	45		
	45.266	45		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	53.746	34		
Regulering af udskudt skat	19.676	20		
	73.422	54		
3 Materielle anlægsaktiver			Grunde og bygninger	
Kostpris, primo		4.063.320		
Tilgang i årets løb		0		
Afgang i årets løb		0		
Kostpris 31. december 2021		<u>4.063.320</u>		
Af-/nedskrivninger, primo		-124.482		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0		
Årets af-/nedskrivninger		<u>-45.266</u>		
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		<u>-169.748</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>3.893.572</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.110.153	2.004.439	105.000	1.454.000
Kreditinstitutter	483.033	0	0	0
Deposita	35.760	31.920	0	0
	<u>2.628.946</u>	<u>2.036.359</u>	<u>105.000</u>	<u>1.454.000</u>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	34.012	33
Skat af årets resultat.....	53.746	34
Sambeskatningsbidrag	-34.012	-33
	<hr/>	<hr/>
	53.746	34
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i FS Bornholm koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Administrationsselskab, CVR-nr. 36 46 73 39). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 800 i ejendommen, Industrivej 11, 3700 Rønne.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 2.400 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. decemeber 2021 på t.kr. 3.894.